
PALACKÉHO NÁMĚSTÍVS
TU

P 
ZD

AR
M

A

1. 8. -  4. 8. 2024KUTNÁ HORA

www.vvauto.cz
VV AUTO

z a č á t k y  p r o m í t á n í  f i l m ů  v ž d y  o d  2 1 : 0 0  h o d .

PRINCEZNA 
NA HRÁŠKU
1. 8. 2024 · ČTVRTEK

3. 8. 2024 · SOBOTA

2. 8. 2024 · PÁTEK

4. 8. 2024 · NEDĚLE

POHÁDKA   •   Česko / Kanada 2024   •   Režie: Martina Adamcová
Hrají: Jasmína Houf, Dagmar Havlová, Lucie Vondráčková, Pavel Kříž, Ladislav Korbel, David Šír...
Obsah: Na pohádkovém francouzském zámku probudí princeznu hrozivé burácení davu pod okny. 
V zemi se bouří nespokojený lid a ona se musí okamžitě dostat do bezpečí. Na radu své komorné se 
vydává do dávno zapomenuté rodné země, až do dalekých Čech, kde ji ale nedůvěřivá Hraběnka, 
poté, co se její syn do PRINCEZNY zamiluje, podrobí přísné zkoušce.

KOMEDIE   •   ČESKO / SLOVENSKO 2023   •   Režie: Tomáš Dianiška
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof Hádek, Taťjana Medvecká, Anna Polívková, Filip Rajmont...
Obsah: co všechno se může stát, když se zapletete do jedné nevinné lži. Hlavní hrdina chce napo-
sledy potěšit svou nemocnou maminku, která touží po vnucích. Přesvědčí těhotnou sousedku  
a bývalou striptérku, aby sehrála jeho dívku a nastávající ženu. Maminka se ale zázračně uzdra-
ví a strhne se lavina nedorozumění a karambolů a několik životů se převrátí vzhůru nohama.

Lítá v tom

VESPER Vinc And Red Light Street 

George And Boogie All Stars   KOZIČKY

Nikdy neříkej 
nikdy
Komedie / Romantický / Drama   •   SLOVENSKO / ČESKO 2023   •   Režie: Braňo Mišík
Hrají: Tereza Kostková, Tomáš Maštalír, Lenka Krobotová, Marek Majeský, Hana Holišová...
Obsah: všechno zlé opravdu může být pro něco dobré. Naďa a Petr se se svými partnery právě 
rozvádí. Petrova manželka je lékařkou na misích v Africe a jejich vztah trpí dlouhým odloučením, 
z Nadina muže se vyklubal záletník, který se občas zamiluje do někoho mladšího. Naďa a Petr  
do sebe nejprve lehce vrazí autem a díky tomu na sebe začnou narážet i dále v životě. 

1 9 : 0 0  H O D I N  •  H A R D - P O P  /  K U T N Á  H O R A 1 9 : 0 0  H O D I N   •   B L U E S - R O C K  /  K U T N Á  H O R A

1 9 : 0 0  H O D I N   •   R o c k ' n ' R o l l  /  K U T N Á  H O R A 1 9 : 0 0  H O D I N   •   P U N K - R O C K  /  K O L Í N

DRAMA / KOMEDIE   •   Slovensko / Kanada 2023   •   Režie: Michal Kunes Kováč
Hrají: Eva Holubová, Bolek Polívka, Anna Šišková, Ady Hajdu, Jana Kovalčiková, Jan Budař...
Obsah: Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek schází jedna  
velká federální rodina. Setkají se ještě jako bratři, rozejdou se už jako cizinci. S každou další 
borovičkou se zvyšuje šance, že někdo něco někomu řekne a že se něco stane... Budete nám  
scházet, Slováci. 

A máme, 
co jsme chtěli


